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APP PU 50 poliuretanowa masa klejąco-
uszczelniająca szara 300 ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SZ102695

Opis produktu

APP PU 50 poliuretanowa masa klejąco-uszczelniająca
szara 300 ml
APP PU 50 to jednoskładnikowa, poliuretanowa masa klejąco-uszczelniająca o wysokiej elastyczności, przeznaczona do
profesjonalnych zastosowań w motoryzacji, przemyśle stoczniowym, budownictwie i pracach technicznych. Produkt cechuje
się doskonałą przyczepnością do zagruntowanej i lakierowanej blachy, stali nierdzewnej, aluminium, szkła, betonu oraz
większości tworzyw sztucznych.

Pasta jest łatwa w aplikacji – można ją nakładać w postaci wałka, rozprowadzać pędzlem lub szpachelką. Po utwardzeniu
zachowuje trwałą elastyczność i może być malowana wszystkimi typami lakierów samochodowych. Masa odporna jest
na temperatury od -40°C do +90°C, co sprawia, że świetnie sprawdza się w wymagających warunkach eksploatacyjnych.

Zastosowanie
wypełnianie dylatacji w posadzkach przemysłowych,
wypełnianie dylatacji pionowych i szczelin,
uszczelnianie przejść instalacji i izolacji akustycznych rur,
klejenie i uszczelnianie w przemyśle stoczniowym,
klejenie listew, parapetów, progów i elementów konstrukcyjnych,
uszczelnianie i klejenie materiałów drewnianych, metalowych, szklanych i plastikowych,
uszczelnianie spoin, szczelin i połączeń spawanych oraz zgrzewanych,
sklejanie metalu ze szkłem i tworzywami sztucznymi,
tłumienie drgań pomiędzy metalami i tworzywami,
uszczelnianie zbiorników z produktami ropopochodnymi,
zastosowania klejąco-uszczelniające w wielu gałęziach przemysłu.

Właściwości
bardzo dobra przyczepność do metalu, szkła, betonu i tworzyw,
trwała elastyczność po utwardzeniu,
możliwość malowania wszystkimi lakierami samochodowymi,
odporność termiczna: -40°C do +90°C,
łatwa aplikacja różnymi metodami,
kolor: szary, pojemność 300 ml,
kartusz typu zamkniętego – lepsze przechowywanie i trwałość produktu.

Dlaczego warto wybrać APP PU 50?
uniwersalność zastosowań – budownictwo, motoryzacja, marine, technika,
silna przyczepność i wysoka odporność mechaniczna,
praca nawet w trudnych warunkach atmosferycznych i przemysłowych,
jeden produkt do klejenia, uszczelniania i tłumienia drgań.
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